DECRETO Nº 13342/2016

Revoga dispositivo dos Decretos 10449/2013, 12567/2016 e 12579/2016.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Revogar o dispositivo dos Decretos 10449/2013, 12567/2016 e 12579/2016, que nomeou o Senhor Edimarcos Bonis Dal’Agnol – Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais como membro efetivo e/ou suplente do Conselho Municipal de Meio Ambiente de Dois Vizinhos – CMMA, da Associação de Desenvolvimento de Dois Vizinhos – ADDV e da Comissão Municipal de Defesa Civil – COMDEC.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, 56° ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
[bookmark: _GoBack]